
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    45/23/VIII  

 

 

Про затвердження переліку окремого 

нерухомого майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної 

громади  

 

 

З метою оформлення права комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на об’єкти нерухомого майна, відповідно до 

статті 327 Цивільного Кодексу України та керуючись статтями 25, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік окремого нерухомого майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

(Сергій ЗАРІЧНИЙ) забезпечити оформлення права комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на об’єкти нерухомого 

майна, визначені пунктом 1 цього рішення.  

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


